Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 9AABED4C-E843317C-D7F366A0-728CB4C9
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 1208, DE 21 DE MAIO DE 2019.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Alterar a Portaria nº 2733, de 29.09.2017, alterada pela Portaria nº  , de715
27.03.2018, cessada pela  p. 1027, de 03.05.2019, referente à designação dos gestores

, que passa a vigorar conforme relação abaixo:setoriais no SCDP

a) ANDERSON BRANDÃO FERREIRA, matrícula SIAPE 1659686;
b) RODRIGO AMARAL MONTEIRO, matrícula SIAPE 1802417;
c) MARCOS ANTONIO DE ALMEIDA PIRES, matrícula SIAPE1001376;
d) JOSE DE MELLO SOBREIRA FILHO, matrícula SIAPE 540722;
e) MAURO DE SOUZA JUNIOR, matricula SIAPE 1901266;
f) CANDIDO DE JESUS LOVATTI, matrícula SIAPE 1599107.

JADIR JOSE PELA
Reitor

		2019-05-22T16:54:37-0300